

# **Glerup Container Service A/S**

**Plastvænget 4, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 26 98 88 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Peter Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glerup Container Service A/S Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 98 88 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Brøgger Peter Kristensen Henning Moos
<b>Direktion</b>	Peter Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Kristensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmands og containerforretning samt entreprenør og anlægsarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.890.781 kr. mod 7.553.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.103 kr. mod 1.400.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.890.781</b>	<b>7.553.227</b>
1 Personaleomkostninger	-3.745.258	-4.744.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-901.280	-805.954
<b>Driftsresultat</b>	<b>244.243</b>	<b>2.002.715</b>
Andre finansielle indtægter	17.331	7.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.941	-223.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.633</b>	<b>1.786.096</b>
Skat af årets resultat	-42.530	-385.590
<b>Årets resultat</b>	<b>177.103</b>	<b>1.400.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	177.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.099.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.103</b>	<b>1.400.506</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Containere	112.548	178.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.144.218	4.921.276
Grunde og bygninger	4.409.656	4.449.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.666.422</u>	<u>9.548.902</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.403	24.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.403</u>	<u>24.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.691.825</u></b>	<b><u>9.573.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500.956	2.800.775
Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	100.000
Andre tilgodehavender	1.652.000	750.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.452.956</u>	<u>3.650.775</u>
Likvide beholdninger	825.116	1.186.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.343.072</u></b>	<b><u>4.902.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.034.897</u></b>	<b><u>14.475.230</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.592.885	3.415.782
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.092.885</u></b>	<b><u>6.415.782</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	512.621	470.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>512.621</u></b>	<b><u>470.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	761.528	1.692.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.700.000	4.390.273
Selskabsskat	0	249.899
Anden gæld	955.863	1.244.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.417.391	7.577.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.429.391</u></b>	<b><u>7.589.357</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.034.897</u></b>	<b><u>14.475.230</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.094.438	4.302.210
Andre omkostninger til social sikring	113.606	102.880
Personaleomkostninger i øvrigt	-462.786	339.468
	<u><b>3.745.258</b></u>	<u><b>4.744.558</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.530	136.291
Andre finansielle omkostninger	35.411	87.595
	<u><b>41.941</b></u>	<u><b>223.886</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.415.782	4.515.276
Årets overførte overskud eller underskud	177.103	-1.099.494
	<u><b>3.592.885</b></u>	<u><b>3.415.782</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	2.500.000	0
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere har selskabet deponeret indlån for i alt t.kr. 688 til sikkerhed som arbejdsgarantier m.m.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.